ФАТЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	24.08.2022

	60/226

	с. Фатеево

О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность

главы муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 29 Устава муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, Положением о порядке проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность главы Фатеевского сельского поселения, утвержденного решением Фатеевской сельской Думы от 11.07.2017 № 54/244 Фатеевская сельская Дума РЕШИЛА:
1.
Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области 30 сентября 2022 года в 10.00 часов в кабинете главы администрации Фатеевского сельского поселения  по адресу: Кировская область, с.Фатеево, ул. Лесная, дом № 1.
2. Установить срок приема документов с 29 августа по 23 сентября 2022 года.
2.1. Продлить срок приема документов до 27 сентября 2022 года в случае представления документов для участия в конкурсе только от одного кандидата.

2.2. Место приема документов: Кировская область, с.Фатеево, ул. Лесная, дом № 1.
2.3. Время приема документов: понедельник – пятница с 08.00 до 16.00, перерыв с 12.00 до 13.00.
3. Техническим секретарем конкурсной комиссии назначить Ветошкину Марию Николаевну, специалиста 1 категории администрации Фатеевского сельского поселения.
4.  Опубликовать настоящее решение, объявление о проведении конкурса на сайте Фатеевского сельского поселения до 26.08.2022 года.

5. Решение вступает в силу с момента опубликования в Информационном бюллетене.
Председатель Фатеевской сельской Думы

Кирово-Чепецкого района

Кировской области      Л.А. Юшкова

Глава Фатеевского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области    Е.В. Меркулова